

GEYSERGADE CENTER FOR ADVANCED STUDIES ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2013

Karl Anker Jørgsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEYSERGADE CENTER FOR ADVANCED STUDIES ApS
Heklagade 5
8200 Aarhus N

CVR-nr: 25002393
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Silkeborgvej 2
8000 Århus C

Revisor HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj
CVR-nr: 10086469

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning indenfor medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2011/12 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		347.967	407.763
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.980	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		331.987	397.763
Andre finansielle indtægter		765	289
Øvrige finansielle omkostninger		-23.353	-26.855
Ordinært resultat før skat		309.399	371.197
Ekstraordinært resultat før skat		309.399	371.197
Skat af årets resultat	2	-61.227	-96.348
Årets resultat		248.172	274.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		199.872	226.549
I alt		248.172	274.849

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		0	785.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.773	20.833
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.773	805.833
Anlægsaktiver i alt		28.773	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	4.375
Tilgodehavender i alt		3.500	4.375
Likvide beholdninger		1.139.685	657.600
Omsætningsaktiver i alt		1.143.185	661.975
AKTIVER I ALT		1.171.958	1.467.878

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		637.176	437.304
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt	4	810.476	610.604
Gæld til realkreditinstitutter		0	515.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	515.000
Skyldig selskabsskat		153.564	153.890
Anden gæld		12.485	9.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.433	178.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.482	342.274
Gældsforpligtelser i alt		361.482	857.274
PASSIVER I ALT		1.171.958	1.467.878

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.980	10
	<u>15.980</u>	<u>10</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	61.227	96
	<u>61.227</u>	<u>96</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	785.070	56.000
Tilgang	0	23.920
Afgang	-785.070	0
Kostpris ultimo	0	79.920
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-35.167
Årets afskrivning	0	-15.980
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-51.147
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	28.773

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	437.304	48.300	610.604
Udloddet ordinært udbytte			-48.300	-48.300
Årets resultat		199.872		
Forslag til udbytte			48.300	48.300
Egenkapital ultimo	125.000	637.176	48.300	858.776

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. mar 2013.